
1 июня 2022 года

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
!022 года №  428-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 20 Порядка увековечения памяти 
выдающихся личностей в Иркутской области путем присвоения их 

имен государственным учреяедениям Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 20 Порядка увековечения памяти выдающихся 
личностей в Иркутской области путем присвоения их имен государственным 
учреждениям Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 24 мая 2022 года № 406-пп, изменение, 
изложив абзац третий в следующей редакции:

«О принятом решении Губернатор Иркутской области, лицо, внесшее 
ходатайство, извещаются в соответствии с правилами делопроизводства и 
документооборота в системе исполнительных органов государственной 
власти Иркутской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

